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PRODUCT SPECIFICATION

This product shall comply with the requirements of the 1990 Food Safety Act, and other
pertinent legislation to ensure the Legality, Safety and Quality of the product

PRODUCT: Small Bite Chilli Crackers

PRODUCT CODE: MI370

DESCRIPTION: Fried Senbei rice crackers, with a chilli flavouring

COUNTRY OF ORIGIN: Thailand

PACKAGING: 2x2.5kg in a cardboard carton

PROCESSING: Rice Cleaning & Sorting > Rice Washing > Soaking > Grinding >

Steaming & Kneading > Cooling > Forming > Drying > Frying >
Flavouring > Drying > Metal Detection > Packing

STORAGE CONDITIONS:

Cool and dry (<15°C, rH 65%)

PHYSICAL & CHEMICAL
PARAMETERS:

Size:
Breakage:
Appearance:
Texture:
Flavour:
Aroma:
Moisture:
Bulk Density:

1.5cm diameter approx.
10% max

Light Brown to Red
Crispy

Sweet Chilli

Oily Chilli

2.4%

230-2609g/L

MICROBIOLOGICAL
ANALYSIS:

TVC:

Coliforms:

Staph. Aureus:
Yeasts & Moulds:
Salmonella:

<100000 cfu/g
<100 cfu/g
<100 cfu/g
<100 cfu/g
Negative in 259

NUTRITIONAL INFO:

Typical Values per 100g

Energy (kJ):
Energy (kcal):
Fat:

Of which saturated:
Protein:
Carbohydrates:
Of which Sugars:
Fibre:

Sodium:
SOURCE:

2476
590
38.5¢
18.5g
3.99
56.9¢9
12.6g
0.49
618mg
Supplier




INGREDIENTS: Rice (42.9%, Vegetable Oil, Sugar, Starch, Soy Sauce, Herbs &
Spices (Garlic, Licorice, Capsicum), Salt, Paprika Oil - E160c,
Flavour Enhancer - E627/E631

SHELF LIFE: 12 months from production

LAST UPDATED: July 2003

REFERENCE NO: F085

Product Small bite chilli cracker MI370........... Reference FO85......vveveiviii i,
Allergen Contains Yes / No Comments
Cereal containing gluten Yes Wheat in soy sauce
Crustaceans N
o]

Eggs No
Fish No
Peanuts No
Soybeans Yes Soy bean in soy sauce
Milk or milk derivatives

No
Nuts / Nut Oil or No
Nut Derivatives
Celery No
Mustard No
Sesame Seeds

No
Sulphur Dioxide (SO»)
and sulphites at >10mg/Kg N

o]

or 10mg/L as expressed as
SO,

Date 22 Nov 2005




